tudine et virtute cum sint maiores: non poterant aduersum se execrabile iudicium. Si vero velut irrationalia pecora natura, liter in captione et in princiis his quod ignorabant blasphemantes in corruptione sua pibunt: pccati mercedem iniusticie. Clouptate existimantes diei delitias coniunctionis macule, delitiis afflentes in pueris suis luxuriantes robiscuntur: oculos habentes plenos adulterij et incessabilis delicti: pellicentes alas instabiles: cor exercitatum in avaricia hostes, maledictionis filii derelinquentes rectam viam errauerunt secuti viam basalam ex lisorum: quod mercedem iniquitatis amauit. correptiones vero habuit sue vesanie. Subiugale musti aial in hois voce loquens: prohibuit, per plere insipientiam. Si sunt fontes sine aqua, et nebulae turbinibus exagitare quibus caligo tenebrarum reteruat. Supbia enim vanitatis loquenter pellicunt in delideris carnis luxurie eos quod paululum effunguntur. quod in errore pueri libertate illis permittentes cum ipsis serui sint corrupti: quod est quod supatus est huius et seruus est. Si enim refugientes coniunctionis mundi in cognitione domini nostri et saluatoris Iesu Christi, his rursus implicati supantur; facta sunt eis posteriora deteriora prioribus. Melius enim erat illis non cognoscere viam iusticie: quam post agnitionem retroversus pueri ab eo quod illis traditum est sancto mandato. Contingit enim eis illud veri pueri: Lanis reuersus ad suum vomitum et sus locata in volutabro luti.

III

Anc ecce robis charissimi secundum
h dam scribi epistola in quibus utram
excito in cōmonitione sinceram
mentem. ut meores sitis eorum quod p̄dixi verborum a sanctis prophetis et apostolorum vestrum p̄cepimus dñm et saluatoris. Hoc primū scientes quod venient in nouissimis diebus in descriptione illusores iurata p̄prias occupantes ambulantes dicentes. Ebi est promissio aut aduentus eius. Ex quo enim pres dormierunt omnia sic permanebat ab initio creature. Latet enim eos hō volentes quod celi erat prius et terra de aqua et per aquā persistens

dei verbo per que ille tunc mundus aqua inundatus periret. Celi autem qui nūc sunt et terra eode verbo repositi sunt igni suati in die iudicij: perditionis impiorum hominum. Tunc vero hoc non lateaturos charissimi: quod unus dies apud dñm sicut mille anni. et mille anni sicut dies unus. Non tardat dñs promissionem suam sicut quidam existimant: sed patienter agit propter vos nolens aliquos perire sed oēs ad p̄niām reuerti. Adueniet autem dies dñi ut fū: in quo celi in magno impetu transient, elementa vero calore soluentur: terra autem et quod in ipsa sunt opera exurentur. Cum igit̄ hec omnia dissolentur sint quales oportet vos esse in sanctis conversationibus et pietatibus expectantes et perantes in aduentū diei dñi: per quem celi ardentes soluentur et elemēta ignis ardore tabescunt. Nouos vero celos et nouam terrā et p̄missa ipius expectamus in quibus iustitia habitat. Propterea quod charissimi hec expectantes. fatigite imaculati et inviolati ei inueniri in pace et dñi nūci Iesu Christi longanimitate salutis arbitramini. sicut et charissimus frater noster paulus remittat sibi sapientiam scripsit vobis: sicut et in omnibus epistolis loquens in eis de his quibus sunt quodam difficilia intellectu. que indociti et instabiles depravant sicut et ceteras scripturas ad suam ipsorum perditionem. Clos igit̄ fratres p̄scientes custodite ne insipientiū errore traducti excidatis a propria firmitate. Crescite vero in gratia et in cognitione domini nostri et saluatoris Iesu Christi. Ipsi gloria et nunc et in diem eternitatis. Amen.

Explicit epistola beati Petri apostoli secunda. Incepit argumentum in epistolam beati iohannis apostoli primā.

Actionē verbi et quod teus ipse fit charitas manifestat et surrendones fratres: nec teū sci re. nec pios fieri posse. eo usq; dissertat ut esse cōprobret homicidas. eo quod odiū sit interfectionis occasio.

Explicit argumentum.

Cl. iiiij

Proverb. 26.
Esa. 28.7.55.

Hiere. 48.

A

Timo. 4.9
Timo. 3.9

B

Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf